
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 257864-2014 z dnia 2014-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina 

Zakres robót obejmuje: wykonanie termomodernizacji obiektów uŜyteczności publicznej w miejscowości Murowana Goślina, w powiecie 

poznańskim. Zakres inwestycji obejmie: budynki Szkoły Podstawowej nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w... 

Termin składania ofert: 2014-08-18  

Murowana Go ślina: Termomodernizacja budynków szkolnych - Szkoły  

Podstawowej nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Mu rowanej Go ślinie.  

Numer ogłoszenia: 329348 - 2014; data zamieszczenia : 06.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

257864 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8923600, 8923601, 8923602, faks 061 8122140. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja budynków szkolnych - Szkoły Podstawowej nr 

2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót obejmuje: wykonanie termomodernizacji obiektów uŜyteczności 

publicznej w miejscowości Murowana Goślina, w powiecie poznańskim. Zakres inwestycji obejmie: budynki Szkoły 

Podstawowej nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie zlokalizowane na działkach : 1233,1229/2,1230 - 

obręb Murowana Goślina w skład, których wchodzi budynek dydaktyczny ( segmenty G i H) oraz 4 okna łącznika (segment B) 

Termomodernizacja będzie polegać na: - dociepleniu ścian zewnętrznych budynku wraz z obróbkami , - dociepleniu dachu i 

stropodachu, - dociepleniu podcienia, - wymianie stolarki okiennej, - wymianie stolarki drzwiowej zgodnie z przedmiarem 

robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.10.00-4, 45.26.25.21-9, 45.11.13.00-1, 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Strona 1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowlane Jack-Bud Jacek Grabowski, os. B. Chrobrego pawilon 110, 60-681 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 524751,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  644132,48 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 644132,48 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 644132,48 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2


